échappant souvent à la vigilance des
agences de l’inspection de la commis-
sion de wilaya chargée du contrôle des
installations classées.

TIZI-OUZOU 
419 études de constructions traitées
en deux mois par le service prévention
de la Protection civile

Quatre cent dix-neuf (419) études techniques portant sur
des projets de constructions et d’équipements publics ont été
traitées, en décembre et janvier derniers, par le service de pré-
vention de la Protection civile de Tizi-Ouzou, a-t-on appris,
mercredi, auprès de son responsable, le capitaine Deradj Amar.